PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL - CHÁCARA DOS PÁSSAROS, DE 29 DE MAIO DE
2025

Categoria: Comunicados
Secretaria: Projetos Especiais Convênios e Habitação
Data de Publicação: 30 de maio de 2025

Fica Vossa Senhoria NOTIFICADA , na pessoa de seu representante legal, sobre a Regularização Fundiária de
Interesse Social – Reurb-S da área denominada “CHÁCARA DOS PÁSSAROS” , com acesso pela CAMINHO UM, neste
Município, ora confinante do imóvel de sua propriedade. Referida regularização está sendo realizada através de
convênio firmado entre a Prefeitura do Município de Carapicuíba e o Programa Cidade Legal da Secretaria de
Habitação do Estado de São Paulo, e
encontra-se em fase de aprovação de Projeto Urbanístico de Regularização Fundiária do loteamento, nos autos do
processo administrativo n° 25.044/2020.

Anexos

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/29473/WZf97e5uCaxvykyFoIp4CnrzuDLipUFO.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/29474/GoWYlYXIvRmtmHFNC4WD36iqiptvLUFb.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/29475/O6OpOS-TEZnZNL3KNGyjS-uRnwCDswuJ.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/29476/VCNYc8B1yyBvBaqiLxD2_bkIr9rppZFq.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/29477/zQB--Jap9gslYB4BlH4G6wsjfnnZG1ZM.pdf

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/29473/WZf97e5uCaxvykyFoIp4CnrzuDLipUFO.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/29474/GoWYlYXIvRmtmHFNC4WD36iqiptvLUFb.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/29475/O6OpOS-TEZnZNL3KNGyjS-uRnwCDswuJ.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/29476/VCNYc8B1yyBvBaqiLxD2_bkIr9rppZFq.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/29477/zQB--Jap9gslYB4BlH4G6wsjfnnZG1ZM.pdf